



Austatud linnaelanik, kallis lugeja!

Võttes kõik selle aasta tegevused kokku koos kõikide murede ja rõõmudega, võib öelda, et aasta on olnud keeruline ja kindlasti ka eriline. Samas tuleb mainida, et meie linna elanikud said kõikide nende väljakutsetega ilusti hakkama.

12. märtsist kuni 18. maini elasime kõik eriolukorra režiimis ning erinevate piirangutega arvestades elame siiani. Ajalugu vaadates peab lugejale meelde tuletama, et lisaks viiruse levikule, saime märtsi alguses üsna halbu uudiseid ka põlevkivi sektorist, kuna naftahind maailma turgudel kukkus 60 dollarilt barreli kohta 25-ni ja lisaks võimalikele kadudele töötute näol, ootas meid võimalik risk kaotada palju ka põlevkivi sektoris puhkenud kriisi pärast. Täna võib öelda, et nii viiruse leviku kui ka võimalike kriitiliste kadudega eelarves on linn toime tulnud.

Esiteks, terve eriolukorra ajal ei olnud meil linnas ühtegi koroonapositiivset. Teiseks, juba selle aasta sügise alguseks sai selle aasta eelarve stabiliseeritud nii riigipoolsete toetuste kui ka linnavalitsuse korraldatud kokkuvõtte meetmete abil ning täiendavalt saadud toetustega. Linn ei sattunud krahhi äärelle, nii nagu veel kevadel kirjutasid mõned meediaallikad ja detsembrikuu seisuga võim öelda, et linna planeeritavate tegevuste järgmise aasta perspektiiv on üsna positiivne.

Detsembri alguses esitasime volikokku menetlemiseks järgmise aasta eelarve projekti, mille kohaselt investeeringute suurus on seal toodud ca 3,1 miljonit eurot, eelarve maht on aga 7,21 miljonit eurot ja see näitab, et investeeringute

osakaal järgmise aasta eelarves on 43%. Leian, et olukorras, kus linn on viimase kolme aasta jooksul kaotanud ca 2,5 miljonit nii ressurside kui ka kommunaalteenuste suhtes tehtud negatiivse kohtuotsuse pärast, võib kindlalt rääkida Narva-Jõesuu stabiilsest arengust, vaatamata kõikidele muutustele.

Tänase päeva seisuga on juba lepingus



RAHULIKKE JÕULE, TOREDAT AASTAVAHETUST, ILUSAT UUT AASTAT!

LINNAVOLIKOGU JA LINNAVALITSUS

kauaoodatud kergliiklustee II etapi projekt ning Sinimäe ja Vaivara sümboli – Sinimäe vaatetorni taastamise ehitustööd. Koos vaatetorniga tehakse korda ka Pargimäe ala ning seal asuv puhkeala, käivad ettevalmistustööd ka terve linna välisvalgustusüsteemide ning Vabaduse ja Koidula tänava rekonstrueerimiseks. Täiendavalt on järgmise aasta eelarves toodud ka mõned väiksemad projektid, sellised nagu Sillamäe-Vaivara küla kergliiklustee projekteerimine, küla ja alevike teede tolmuvabaks muutmise tööd, uute väljakute ja puhkealade rajamine jms.

Kahtlemata saab järgmine aasta olema väga põnev ja veidi keeruline niivõrd suuremahuliste projektide pärast ja ma väga lootan, et juba järgmise aasta suvehooaja alguseks tuleme meie normaalse elu juurde tagasi, sest meie linna turism ja erasektor tervikuna peab tagasi saama need kaod, sh ka rahalised, mis on tekkinud nii suletud piiride kui ka muude erinevate piirangute pärast. Narva-Jõesuu Linnavalitsus teeb aga kõike selleks, et muuta elu meie linnas juba lähiajal paremaks nii kohalikule inimesele kui ka külalistajatele. Olge terved, rahulikku jõuluaega ning häid saabuvaid pühi!

Teie linnaeap
MAKSIM ILJIN



Lasteaia Karikakar mudilased jõuluootuses.

Läbi säntava õhu, üle karge lume, pisikene jõuluangel paljajalu tuleb. Süda soe ja särasilmil, külma ta ei taju, kannab kuuma küünlaleeki, läbi valge saju! Käes on jõuluaeg - imeline aeg, mis seondub lumevaiba, tuledesära linna ning soovide täitumisega. Soovime kõigile palju küünlasära, lahkeid päkapikke ja imelist jõuluaega!

Lõppemas on erakordne ja keeruline aasta meie kõigi jaoks, mis hoolimata raskustest andis uue tõuke arengule ja muutis ilmselt alatiseks seda, kuidas töötame, õpime ja meelt lahutame ning kindlasti näeme sündimas ka täiesti uusi hoiakuid ja eluhinnanguid.

Aga ikka nagu alati detsember Narva-Jõesuu Karikakras ja Vaivara lasteaedades algas põnevate ettevalmistustega jõuludeks – otsime kuhu on end peitnud päkapikud ja jõulumees, teeme piparkooke ning õpime laule, tantse, luuletusi!

See aasta läks meil veidi teistmoodi, aasta 2020 on toonud palju ootamatuid pööreid, kuid meie küll oleme tublid ja kõik koos saime raskustega hakkama! Suur, suur aitäh lastevanematele, lasteaia kollektiividele, kes vaatamata ebamugavustele suutsid olukorrast aru saada ja muredele lahendusi leida. Aitäh, et teie meil olemas olete ja suured kallid kõikidele!

Soovime imelist jõuluaega ja toredat aastavahetust ning veelgi edukamat – põnevamat uut aastat! Leidkem aega üksteise jaoks ning nautigem seda!

JULIA LOŽKINA
Narva-Jõesuu Lasteaia Karikakar direktor
Vaivara Lasteaia direktori kt



Päkapikk lasteaiajalutuskäiku tegemas. Foto: 2x Lasteaed Karikakar

Aasta linnavolikogus

2020. aasta saab kohe läbi ja paslik oleks aasta kokku võtta ning vaadata tagasi ja samas planeerida ka uusi eesmärgid järgnevateks aastateks.

Narva-Jõesuu linnavolikogus võeti 2020. aastal vastu 68 otsust ja määrust. Kõik need vastu võetud otsused ja määrused muutsid linnaelu igati omamoodi paremaks ja efektiivsemaks.

2020. aasta algupoole oli linnavolikogus ikka veel tunda haldusreformi sundliitmise jälgi, mille haavad polnud veel paranenud ning mis tegid mõnele kohati haiget. Sealt ka need imelikud käitumismaneerid, mis polnud eriti kohased volikogu liikmetele ja mis täitsid enamuse volikogu ajast. Kuid aasta keskpaigast muutus volikogu rohkem tõisemaks ning siis võis kindlalt öelda, et rahvamandaadi saanud volikogu liikmetel tekkis soov üle pika aja tegeleda selle tööga, milleks nad ka rahva poolt volikogusse valitud said.

Küsimus, kas oli mõni linnavolikogu eelnõu, mis läks eriti hinge 2020. aastal? Jah, novembrikuu linnavolikogu istungil võeti vastu eelnõu „Narva-Jõesuu linna arengukava kuni 2025“ muutmise. See eelnõu tõi jälle üle pikkade aastate linnaelanikud kokku ühise laua äärde ühist asja ajama. Pole ka ime, sest linna arengukavas planeeritakse ja sellele tuginedes viiakse ellu linnaelanike enamuse nägemused, kuidas linnaruumi kujundada ja kuidas elukeskkonda külas, alevis ja linnas muuta selliseks, nagu seda kogukonna liikmed soovivad.

Näiteks on planeeritud Narva-Jõesuu linna arengukavas 2022 – 2025. aastatel suvelavade väljaehitamine Sinimäe alevikus ja Narva-Jõesuu linnas. 2021. aastast kuni 2025. aastani Põrguangu mäe Sinimäel valgustuse rajamine, jooksu- ja suusaradade väljaarendamine. 2021. aastal Sillamäe-Vaivara raudteejaama juurde kulgeva kergliiklustee projekteerimine. 2021. aastast kuni 2022. aastani Vaivara raamatukogu renoveerimine. Aastani 2025 Viivikonnas vee- ja kanalisatsiooni väljaarendamine. 2021-2025. aastatel Olgina rahvamaja fassaadi korrastamine ja palju muud veel.

Narva-Jõesuu linna arengukava on leitav linna kodulehelt ja iga linnakodanik võib sealt leida oma kodukohta puudutava punkti ning siis jääb vaid oodata, kuna paberil olevad plaanid ka ellu viiakse. Kuid ellu need viiakse.

Mida oodata 2021. aastalt? Volikogu liikmetelt ootan seda, et volikogu liikmed austaks teineteist ja käituskäit nagu volikogu liikmetele kohane ja säilitataks eneseväarikus ning suur töötahe.

Linnavalitsuselt palju ettepanekuid, kuidas ühine misjärgses omavalitsuses veel paremini liita maa ja linna kogukonnad üheks tervikuks. Linnarahvalt rohkem tagasisidet, kriitikat ja ideid



ning ettepanekuid, kuidas elu igaühe kodukohas paremaks muuta ning mida linnavolikogu selleks ära teha saab.

Omalt poolt soovin Narva-Jõesuu linnavolikogu liikmetele, linnavalitsuse töötajatele ja linnakodanikele nii linnas kui maal, häid jõulupühi ja kõike paremat uuel aastal, et uuel aastal teie kõik soovid täituksid, olgu need siis suured või väikesed.

Kuid tuletan meelde, et soovide soovimisel peab ettevaatlik olema, sest enamustel juhtudel need täituvad.

AARE OBJARTEL
Narva-Jõesuu linnavolikogu esimees

Jõulupakid lastele

Hea traditsiooni kohaselt õnnitleb Narva-Jõesuu linnavalitsus väikesed linnakodanikke saabuvate jõulupühade ja uue aasta puhul.

Kahjuks jäävad sellel aastal kõik linna poolt korraldatavad jõuluüritused ära. Jõuluvana jättis jõulupakid Narva-Jõesuu linna lastele järgmistesse asutustesse:

- Narva-Jõesuu – raamatukogu (Kesk tn 3)
- Sinimäe – rahvamaja (Pargi tn 2)
- Vaivara – raamatukogu (Poe tn 3)
- Olgina – rahvamaja (Narva mnt 12)
- Magusa kingituse saavad kõik Narva-Jõesuu linnas registreeritud kuni 12-aastased lapsed. Jõulupakke saab kätte alates 14.12.2020 kuni 15.01.2021.

NATALJA MJATŠINA



